2

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.04.2021                                                                                                                       № 342

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 15.11.2017 №1258 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий по назначению дополнительных гарантий и обеспечению (предоставлению) дополнительных мер социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей на территории города Покачи»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.06.2009 №86-оз «О дополнительных гарантиях и дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», частью 3 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.12.2019 №102-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 15.11.2017 №1258 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий по назначению дополнительных гарантий и обеспечению (предоставлению) дополнительных мер социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей на территории города Покачи» (далее - постановление) следующие изменения:
1) пункты 1, 7 части 1 постановления признать утратившими силу;
2) в пункте 4 части 1 постановления слова «в оздоровительные лагеря» заменить словами «в организации отдыха детей и их оздоровления»;
3) в части 7 постановления слова «заместителя главы администрации города по социальным вопросам» заменить словами «заместителя главы города Покачи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Исполняющий обязанности главы города Покачи,
первый заместитель главы города Покачи                             А.Е. Ходулапова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf